

SMLOUVA O DÍLO

č. 55 / 2016

na provedení stavby

„HOSTOMICE - ÚPRAVY VRTU „POD CHUMAVOU“

uzavřená podle platného občanského zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: **MĚSTO HOSTOMICE**

Sídlem: Tyršovo náměstí čp. 165, 267 24 Hostomice
Zastoupený: Vít Šťáhlavský – starosta města
IČO: 0233285
Pověření k jednání:
ve věcech smluvních a technických – Vítem Šťáhlavským – starostou města

Zhotovitel: **Š I N D L E R, d ů l n í a s t a v e b n í s p o l e č n o s t s r. o.**

Sídlem: Nádražní 4, 150 00 Praha 5
Kontaktní adresa: Brodská 23, 261 01 Příbram
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Šindlerem - majitelem a jednatelem
IČO: 00204382
DIČ: CZ00204382
Tel.: 220 809 682 / 318 632 479
Fax: 220 809 682 / 318 695 220
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Příbram I
Číslo účtu: 47224722/0300
Pověření k jednání:
ve věcech smluvních - Ing. Zdeněk Šindler – majitel a jednatel
ve věcech technických - Ing. Tomáš Vrbka – zástupce ředitele

II. Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dílo je provedení stavebních prací na stavbě: **„HOSTOMICE - ÚPRAVY VRTU „POD CHUMAVOU“**. Jedná se o stavební objekty:

SO 01 Stavební úpravy ústí vrtu
SO 02 Terénní úpravy a oplocení
PS 01 Elektromontážní a instalační práce
SO 03 Příjezdová komunikace k vrtu

Objednatel se zavazuje ukončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku IV. této smlouvy.

III. Čas plnění

Termín zahájení prací: 1.6.2016
Termín ukončení prací: 30.9.2016

IV. Cena za dílo

Cena za provedené práce, jejichž rozsah je uveden v článku II. této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní, pevná, nejvýše přípustná a maximální platná po celou dobu výstavby.

Její výše činí:

Cena celkem bez DPH:	670 665,- Kč
Samostatně DPH 21 %:	140 840,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	811 505,- Kč

V. Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou uhrazeny na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací po předání stavby bez vad a nedodělků.

Platba bude probíhat v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost dokladů odsouhlasených technickým dozorem investora bude **14 dnů**.

VI. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

Objednatel se zavazuje, že:

- předá zhotoviteli staveniště prosté zájmů třetích osob,
- bude účinně spolupracovat při řešení střetů zájmů s ostatními účastníky výstavby.

Zhotovitel se zavazuje, že:

- provede sjednané práce v odpovídající kvalitě, při dodržování všeobecně platných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.
- při provádění prací, které budou v průběhu dalších prací zakryty, nebo jinak znepřístupněny, vyzve zhotovitel objednatele k jejich převzetí 1 den před zakrytím.

VII. Předání díla

Smluvní strany se dohodly na převzetí provedeného díla jako celku, v plném rozsahu, vymezeném v článku II. této smlouvy po ukončení prací.

Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu za dílo. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady či nedodělky, které samy o sobě, nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

VIII. Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za stavební práce po dobu **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.

Výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky, bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci do 10 dnů od jejího doručení.

IX. Ostatní ujednání

V případě, že v průběhu výstavby budou objednatelem po zhotoviteli požadovány vícepráce nad rozsah prací uvedených v čl. II. této smlouvy, bude konečná cena upravena dle skutečně provedených prací písemným dodatkem odsouhlaseným zástupci obou smluvních stran.

O všech změnách, případně požadavcích na vícepráce, bude vždy proveden zápis potvrzený zástupci obou smluvních stran. Na základě tohoto zápisu bude zpracován a odsouhlasen dodatek smlouvy o dílo.

Zjistí-li zhotovitel v průběhu provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy o dílo, skryté překážky, nebo vady dokumentace znemožňující, nebo značně ztěžující zajištění prací, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli a navrhnout řešení této situace. Na základě tohoto řešení navrhne zhotovitel doplnění podmínek smlouvy o dílo. Do doby uzavření dodatku smlouvy o dílo o změně podmínek, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací.

Není-li dohodnuto jinak, prodlužuje se o takto přerušenou dobu provádění prací konečný termín předání stavby uvedený v čl. III a objednatel nemůže uplatnit slevu z ceny díla, jak je uvedeno v čl. X. této smlouvy o dílo.

X. Pokuty a penále

V případě, že zhotovitel prokazatelně svoji vinou nedodrží termín dokončení díla dle těchto smluvních podmínek, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu:

- | | |
|--|----------------|
| - za nedodržení termínu předání díla | 5 000,- Kč/den |
| - za nedodržení termínu odstraňování záručních vad | 5 000,- Kč/den |
| - za prodlení s odstraňováním vady, nebránící provozu díla z převjímacího řízení | 5 000,- Kč/den |

XI. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurs na majetek zhotovitele, nebo řízení o vyrovnání.

Vzájemná práva stran vyplývající z odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XII. Závěrečná ustanovení

Z důvodů právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou těch bodů smlouvy, které se odchylují od dispozitivních ustanovení občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy o dílo a jako výraz souhlasu připojují své podpisy.

V Hostomicích dne 14.6.2016

V Praze dne 20.6.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vít Štáhlavský
starosta města



Ing. Zdeněk Šindler
majitel a jednatel společnosti

Šindler, dělní a stavební spol. s r.o.
Zapsána v OR Praha odd. C vi. 775
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479
E-mail: sindler@sindler-dss.cz

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou

Objednatel: Město Hostomice

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Místo: Hostomice

Zpracoval: Česka
Datum: 30.8.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
160830	Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou	670 665,00	0,00	140 840,00	811 505,00	0,00	670 664,66	0,00	0,00	0,00
SO 01	Vrt č.1	145 999,00	0,00	30 660,00	176 659,00	0,00	145 998,78	0,00	0,00	0,00
SO 02	Terénní úpravy a oplocení	68 342,00	0,00	14 352,00	82 694,00	0,00	68 341,57	0,00	0,00	0,00
PS 01	Elektromontážní a instalační práce	110 558,00	0,00	23 217,00	133 775,00	0,00	110 558,11	0,00	0,00	0,00
SO 03	Příjezdová komunikace k vrtu	345 766,00	0,00	72 611,00	418 377,00	0,00	345 766,20	0,00	0,00	0,00
Celkem		670665,00	0,00	140840,00	811505,00	0,00	670664,66	0,00	0,00	0,00

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775

DIČ: CZ0204382 / IČ: 00204382

Nádražní 4 Praha 5 tel.: 220 809 682

Kancel. Brodská 23, Pb/ tel.: 318 632 479

E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou	JKSO	
Název objektu	Vrt č.1	EČO	
		Místo	Hostomice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Hostomice		
Projektant			
Zhotovitel	Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	00204382	CZ00204382
Zpracoval	Češka		
	Rozpočet číslo		Dne
			30.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 56 243,56	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 89 755,22	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 145 998,78	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p><i>Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.</i> Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">145 999,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>145 999,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">176 659,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	145 999,00		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	145 999,00		Cena s DPH	176 659,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	145 999,00																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	145 999,00																										
	Cena s DPH	176 659,00																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 518 652 779
 E-mail: sindler@sindler-sss.cz

ROZPOČET

Stavba: Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou

Objekt: Vrt č.1

Objednatel: Město Hostomice

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Místo: Hostomice

Zpracoval: Česka

Datum: 30.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 145 998,78 15,953

1 Zemní práce 77 758,55 10,081

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	30,000	316,00	9 480,00	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	15,000	37,00	555,00	0,000
3	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	5,680	420,00	2 385,60	0,000
4	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	16,000	192,00	3 072,00	0,000
5	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	8,000	17,50	140,00	0,000
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	11,160	770,00	8 593,20	0,000
7	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	5,580	115,00	641,70	0,000
8	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - skládka Radouš	m ³	108,967	155,00	16 889,89	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	51,807	122,40	6 341,18	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	57,160	8,45	483,00	0,000
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	14,953	196,50	2 938,26	0,000
12	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m ³	32,939	530,00	17 457,67	0,000
13	182201101	Svahování násypů	m ²	39,154	34,40	1 346,90	0,000
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m ³	5,040	287,00	1 446,48	0,000
15	583438170	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	10,080	416,00	4 193,28	10,080
16	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² ve svahu do 1:1	m ²	39,154	13,00	509,00	0,000
17	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	0,587	130,00	76,31	0,001
49	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m ²	39,154	30,88	1 209,08	0,000

2 Zakládání 38 496,00 4,289

18	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg	ks	3,000	1 130,00	3 390,00	0,239
19	inf 78615	skruž z vibr betonu C-40/50 XA1 DN-1500/1000/150 se stupadly	ks	2,000	10 740,00	21 480,00	0,000
20	prop 01b	zákrytová deska ze žb C 40/50 XA1 DN-1500/200 se vstup otvorem 600x500 -atyp	ks	1,000	6 650,00	6 650,00	0,000
21	273316131	Základové desky z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m ³	1,750	2 950,00	5 162,50	0,000
22	213311141	Poštářte zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m ³	1,875	967,20	1 813,50	4,050

4 Vodorovné konstrukce 2 957,04 0,990

23	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	2,520	852,00	2 147,04	0,000
24	463215111	Rovnanina z lomového kamene netříděného - výtokové čelo drenáže	m ³	0,500	1 620,00	810,00	0,990

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 667,68 0,525

25	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,214	3 120,00	667,68	0,525
----	-----------	---	----	-------	----------	--------	-------

8 Trubní vedení 16 899,90 0,068

26	SP01	Osazení trubek hladkých z PVC DN200 systém KG	m	1,000	50,00	50,00	0,000
27	286112650	trubka KG SN4 DN200x4,9 mm s hrdlem z PVC, dl. 1 m	kus	1,000	402,60	402,60	0,005
28	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	6,000	61,20	367,20	0,000
29	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 mm, dl. 6 m	kus	1,000	1 016,00	1 016,00	0,013
30	SP02	Montáž tvarovek z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	kus	8,000	120,00	960,00	0,000
31	SP03	tvarovka tlaková PVC hrdlová odbočka s přírubovým výstupem 110/110 mm PN10	kus	1,000	1 434,00	1 434,00	0,004
48	SP08	tvarovka tlaková PVC hrdlová odbočka s hrdlovým výstupem 110/110 mm PN10	kus	1,000	2 261,00	2 261,00	0,004
32	SP04	tvarovka tlaková PVC přírubová tvarovka s hrdlovým vstupem D 110/110 mm PN10	kus	1,000	683,70	683,70	0,004
33	SP05	tvarovka tlaková PVC hrdlový oblouk 45° D 110 mm PN10	kus	1,000	599,30	599,30	0,004
34	SP06	tvarovka tlaková PVC přesuvná spojka D 110 mm PN10	kus	3,000	266,60	799,80	0,011
35	SP07	tvarovka tlaková PVC zátka D 100 mm	kus	1,000	39,60	39,60	0,004
36	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC DN100-systém KG otevřený výkop	m	22,000	20,20	444,40	0,000
37	286112320	trubka KG SN4 D110x3,2 mm s hrdlem z PVC, dl. 5 m	kus	4,000	634,90	2 539,60	0,021
38	286112290	trubka KG SN4 D110x3,2 mm s hrdlem z PVC, dl. 2 m	kus	1,000	262,70	262,70	0,001
39	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN100-systém KG	kus	3,000	98,70	296,10	0,000
40	286113510	koleno kanalizace plastové KGB DN100x45°	kus	2,000	59,40	118,80	0,001
41	286115840	zátka kanalizace plastové KGM DN 100	kus	1,000	25,10	25,10	0,000
42	89910311R	Osazení poklopů plastových	kus	1,000	700,00	700,00	0,000
43	552443460	poklop studniční plastový 600x600 s odvětrávací hlavicí, uzamykatelný	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 965,20 0,001

44	931994111	Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem "swell"	m	5,200	426,00	2 215,20	0,001
45	981511117	Odsekání betonových konstrukcí ručním pneumatickým kladivem	m3	1,500	2 500,00	3 750,00	0,000

99 Přesun hmot 3 254,41 0,000

47	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	15,953	204,00	3 254,41	0,000
----	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

145 998,78 15,953

Šindler, dělní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brodská 23, Ph. tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou	JKSO	
Název objektu	Terénní úpravy a oplocení	EČO	
		Místo	Hostomice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Hostomice		
Projektant			
Zhotovitel	Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	00204382	CZ00204382
Zpracoval	Češka		
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px; value: 30.08.2016;" type="text"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 713,70	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	59 155,23	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 566,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	3 906,64	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		68 341,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>Šindler, důlní a stavební spol. s r.o. Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682 Kancel. Brdská 23, Pb. tel.: 318 632 479 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ☺</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">68 342,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>68 342,00</td> <td colspan="2">14 352,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">82 694,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				68 342,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	68 342,00	14 352,00		Cena s DPH				82 694,00	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				68 342,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	68 342,00	14 352,00																																											
Cena s DPH				82 694,00																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET

Stavba: Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou
 Objekt: Terénní úpravy a oplocení

Objednatel: Město Hostomice
 Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
 Místo: Hostomice

Zpracoval: Česka
 Datum: 30.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 62 868,93 0,227

1 Zemní práce 41 014,91 0,012

1	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	87,30	349,20	0,000
2	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	254,00	1 016,00	0,000
3	119001312	Ruční vrty pro plotové sloupky D do 200 mm	m	4,900	261,43	1 281,01	0,000
4	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,000	316,00	4 740,00	0,000
5	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,500	37,00	277,50	0,000
6	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	113,00	452,00	0,000
7	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	363,00	1 452,00	0,000
8	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	4,000	155,80	623,20	0,000
9	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - skládka Radouš	m3	40,000	155,00	6 200,00	0,000
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,000	122,00	4 880,00	0,000
11	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	800,000	4,35	3 480,00	0,000
12	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	12,000	130,00	1 560,00	0,012
13	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	800,000	12,36	9 888,00	0,000
14	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	800,000	6,02	4 816,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 247,21 0,215

15	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	7,000	256,00	1 792,00	0,000
16	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	2,000	315,00	630,00	0,007
17	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	9,500	58,40	554,80	0,000
18	313275150	pletivo poplastované Zn+PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 200 cm	m	9,500	94,00	893,00	0,017
19	348401320	Osazení oplocení z ostnatého drátu výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	19,000	6,92	131,48	0,000
20	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek bal. 50 m	m	19,000	16,00	304,00	0,190
21	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	19,000	4,97	94,43	0,000
22	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	19,000	2,50	47,50	0,001
23	348101230	Úprava a osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 506,48 0,000

24	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	145,00	1 450,00	0,000
25	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	24,000	52,20	1 252,80	0,000
26	966071832	Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m	m	24,000	6,32	151,68	0,000
27	SP002	Rozebrání vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	0,000
28	SP001	Zkrácení vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	6 220,00	6 220,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	981511117	Odsekání betonových konstrukcí ručním pneumatickým kladivem	m3	0,630	2 400,00	1 512,00	0,000
998 Přesun hmot						100,33	0,000
30	SP003	Přesun hmot pro oplocení s nosnou konstrukcí kovovou v do 10 m	t	0,227	442,00	100,33	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						5 472,64	0,003
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí						5 472,64	0,003
31	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí	m2	3,900	366,75	1 430,33	0,000
32	789121240	Odmaštění ocelových konstrukcí	m2	3,900	104,40	407,16	0,000
33	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí 2složkového základního tl do 40 µm	m2	3,900	247,05	963,50	0,000
34	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí 2složkového vrchního tl do 40 µm	m2	3,900	283,50	1 105,65	0,000
35	246121020	lak syntetický univerzální	kg	3,000	522,00	1 566,00	0,003

Celkem

68 341,57 0,230

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brodská 23, P6, tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou	JKSO	
Název objektu	Elektromontážní a instalační práce	EČO	
		Místo	Hostomice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Hostomice		
Projektant			
Zhotovitel	Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	00204382	CZ00204382
Zpracoval	Češka		
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px; value: 30.08.2016;" type="text"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 15 917,51	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 86 225,60	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 5 360,62			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 3 054,38			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 110 558,11	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>Šindler, důlní a stavební spol. s r.o. Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682 Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ©</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">110 558,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0 110 558,00</td> <td style="text-align: right;">23 217,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">133 775,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	110 558,00		DPH % Základ daně DPH celkem			snížená 15,0 0,00	0,00		základní 21,0 110 558,00	23 217,00		Cena s DPH	133 775,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	110 558,00																										
	DPH % Základ daně DPH celkem																											
	snížená 15,0 0,00	0,00																										
	základní 21,0 110 558,00	23 217,00																										
	Cena s DPH	133 775,00																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

ROZPOČET

Stavba: Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou

Objekt: Elektromontážní a instalační práce

Objednatel: Město Hostomice

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Místo: Hostomice

Zpracoval: Češka

Datum: 30.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 47 437,54 12,603

1 Zemní práce 21 380,74 0,000

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,850	192,00	163,20	0,000
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	0,255	17,50	4,46	0,000
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,200	770,00	15 554,00	0,000
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,100	115,00	1 161,50	0,000
47	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,500	420,00	630,00	0,000
43	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - skládka Radouš	m3	6,110	155,00	947,05	0,000
44	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,110	8,45	51,63	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,600	196,50	2 868,90	0,000

2 Zakládání 2 237,28 0,554

48	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,255	967,20	246,64	0,551
7	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zařízení	m2	0,740	254,00	187,96	0,003
8	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	0,740	64,10	47,43	0,000
49	273316131	Základové desky z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m3	0,595	2 950,00	1 755,25	0,000

4 Vodorovné konstrukce 9 240,00 10,930

10	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel	m	70,000	132,00	9 240,00	10,930
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 579,52 1,119

11	46027021R	Bourání zdiva cihelného (starý pilíř elektro)	m3	0,264	5 680,00	1 499,52	0,000
12	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,144	7 500,00	1 080,00	0,000
13	46027011R	Pilíř ze zdiva cihelného 0,65x0,50x1,50 m včetně koncového dílu, barevné zdivo	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	1,119

M Práce a dodávky 8 415,00 1,119

14	D2	Instalační práce - vrt č.1 (práce na čerpadle, napojení výtlačku do gravitační části vodovodu, dopravné)	soubor	1,000	8 415,00	8 415,00	1,119
----	----	--	--------	-------	----------	----------	-------

Elektroinstalace vrt č.1 39 092,82 0,000

15		CYKY 4Bx25	m	10,000	242,88	2 428,80	0,000
16		CYKY 5x1,5	m	15,000	20,13	301,95	0,000
17		CYA 2,5	m	80,000	7,25	580,00	0,000
18		Sondy hlídání hladiny SN 1	ks	3,000	171,12	513,36	0,000
19		Trubka Arot 50	m	20,000	19,32	386,40	0,000
20		Trubka Arot 75	m	6,000	33,12	198,72	0,000
21		Výstražná fólie z PVC 33x250	m	10,000	4,83	48,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22		Kabelový soubor SLV-SV 6- 25	soubor	1,000	561,78	561,78	0,000
23		Kabelový soubor SLV-SV 1,5 - 6	soubor	1,000	326,60	326,60	0,000
24		Svorka zemnicí SR 03-lit	ks	2,000	33,93	67,86	0,000
25		Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	50,000	47,96	2 398,00	0,000
26		Rozvaděč RV	ks	1,000	16 285,05	16 285,05	0,000
27	POLX	Pomocný materiál	kpl	1,000	621,00	621,00	0,000
28		Montáž	kpl	1,000	11 339,00	11 339,00	0,000
29		Doprava	kpl	1,000	966,00	966,00	0,000
30		Revize	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00	0,000

Elektroinstalace vrt č.2

15 612,75 0,000

31		CYKY 5x4	m	60,000	54,86	3 291,60	0,000
32		CYKY 3x1,5	m	50,000	12,19	609,50	0,000
33		CYA 2,5	m	80,000	7,25	580,00	0,000
34		Sondy hlídání hladiny SN 1	ks	3,000	171,12	513,36	0,000
35		Trubka Arot 50	m	100,000	19,32	1 932,00	0,000
36		Výstražná fólie z PVC 33x250	m	55,000	4,83	265,65	0,000
37		Acidur 16 (krabice)	ks	2,000	76,07	152,14	0,000
38		Rozvaděč RV (doplnění)	kpl	1,000	2 783,00	2 783,00	0,000
39	POLX	Pomocný materiál	kpl	1,000	138,00	138,00	0,000
40		Montáž	kpl	1,000	4 416,00	4 416,00	0,000
41		Doprava	kpl	1,000	241,50	241,50	0,000
42		Revize	kpl	1,000	690,00	690,00	0,000

Celkem

110 558,11 13,723

Šindler, dělní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
 DIČ: CZ0204382, IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vodní zdroje Hostomice - vrt pod Chumavou	JKSO	
Název objektu	Příjezdová komunikace k vrtu	EČO	
		Místo	Hostomice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Hostomice		
Projektant			
Zhotovitel	Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	00204382	CZ00204382
Zpracoval	Češka		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	267 888,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	77 878,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		345 766,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 345 766,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	345 766,00	72 611,00

Cena s DPH 418 377,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C v. 775
 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz

ROZPOČET

Stavba: Vodní zdroje Hostornice - vrt pod Chumavou

Objekt: Příjezdová komunikace k vrtu

Objednatel: Město Hostornice

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Místo: Hostornice

Zpracoval: Češka

Datum: 30.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						345 766,20	0,040
1 Zemní práce						9 270,00	0,000
1	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	750,000	12,36	9 270,00	0,000
2 Zakládání						15 496,20	0,040
2	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	90,000	17,04	1 533,60	0,009
3	693110410	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	103,500	43,60	4 512,60	0,031
4	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	750,000	12,60	9 450,00	0,000
5 Komunikace pozemní						321 000,00	0,000
5	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	750,000	428,00	321 000,00	0,000
Celkem						345 766,20	0,040

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ©